UNITÀ TRATTAMENTO ARIA
MONOSPLIT
2025
LISTO-CATALOGO
FUJITSU GENERAL (ITALIA) S.p.A.
VENTILAZIONE
Vn-002
Ventilazione commerciale

Esterna AOHG24KBTB € 2.349,00 1.04.02 € 3,30
Interna GFDXZ-V 500 4.700 Specificare in fase d'ordine € 25.691,00 € 28.690,00 1.04.30 € 8,90
Esterna AOHG30KBTB € 2.999,00 1.04.02 € 3,30
Vn-019
VE
N
TI
LA
ZI
ON
E
ACCESSORI
DESCRIZIONE CODICE COMPATIBILE
CON TAGLIA PREZZO
Filtro compatto ePM1 70%
AC0PHEPF7CF150N0 150 - 200 € 237,00
AC0PHEPF7CF320N0 320 € 281,00
AC0CFRPF7CF320N0 400 € 281,00
AC0CFRPF7CF500N0 500 € 300,00
Pressostato filtri addizionale AC00PF0000000000 150 - 500 € 212,00
Kit n° 4 attacchi circolari
AC00CFRP0SPC0750 150 € 343,00
AC00CFRP0SPC2000 200 € 412,00
AC00CFRP0SPC3200 320 € 426,00
AC00CFRP0SPC4000 400 - 500 € 485,00
Serranda di regolazione
CT00CFRP00SR1500 150 € 306,00
CT00CFRP00SR2000 200 € 332,00
CT00CFRP00SR3200 320 € 344,00
CT00CFRP00SR4000 400 - 500 € 376,00
Servomotore per serranda ritorno a molla AC00CFRPSM230000 150 - 500 € 364,00
Servomotore per serranda ritorno a molla AC00CFRPSMR23000 150 - 500 € 606,00
Silenziatori da canale
MV00SSC150000000 150 € 1.160,00
MV00SSC200000000 200 € 1.288,00
MV00SSC320HP0000 320 € 1.371,00
MV00SSC400000000 400 - 500 € 1.631,00
Sistema di sanificazione Bioxigen® con modulo a canale
AC00CFR1BX2C1750 150 € 855,00
AC00CFR1BX2C2200 200 € 918,00
AC00CFR1BX2F3200 320 € 1.232,00
AC00CFR1BX2F4100 400 - 500 € 1.436,00
"*Kit installazione da esterno
* Non per gli accessori in modulo esterno alla macchina"
AC00KEXTCFRP0750 75 - 100 € 970,00
AC00KEXTCFRP1500 150 € 887,00
AC00KEXTCFRP2000 200 € 935,00
AC00KEXTCFRP4000 320 - 400 € 1.095,00
AC00KEXTCFRP5000 500 € 1.150,00
Kit installazione da esterno-INSTALLAZIONE VERTICALE
ACKEXTCFRV150DX0 150 € 1.042,00
ACKEXTCFRV200DX0 200 € 1.095,00
ACKEXTCFRV400DX0 320-400 € 1.213,00
ACKEXTCFRV500DX0 500 € 1.279,00
Kit cuffie aria esterna
AC00CPAFHEP100N0 75 - 100 € 228,00
AC00CPAFCFP150N0 150 € 303,00
AC00CPAFHEP400N0 200 € 377,00
AC00CPAFCFP320N0 320 € 451,00
AC00CPAFCFP400N0 400 - 500 € 451,00
SDF - Sensore rilevazione perdita refrigerante R32 ACCFRDX0SDF00000 150-500 € 225,00
Copyright© 2008-2024 Fujitsu General Limited. All rights reserved. 3EG030-2112E
FUJITSU GENERAL (ITALIA) S.p.A.
Via Galileo Galilei n. 40 20092 Cinisello Balsamo MI